КОТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2018 года			                                       № 4/1-6-РД

Об избрании председателя Котовской районной Думы

	Заслушав протокол счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя Котовской районной Думы,
  Котовская районная Дума решила:

1. Утвердить протокол счетной  комиссии от 25 сентября 2018 года   №  3

2. Считать избранным председателем Котовской районной Думы Боровую Ирину Михайловну

Председатель Котовской
районной Думы						     И.М.Боровая